UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc”

(GDP)
_______________________________________________

Căn cứ kết quả đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc

tại biên bản ngày 21/8/2025 Sở Y tế thông báo tới:

Cơ sở: Công ty Cổ phần Dược phẩm An Châu

Địa chỉ trụ sở chính (nếu có): Số nhà 87, TT12 khu đô thị Văn Phú, phường

Kiến Hưng, thành phố Hà Nội

Số GCN ĐKKD Dược: 01-1542/ĐKKDD-HNO/CL2 ngày 07/9/2022

Đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” (GDP)

Tại địa điểm kinh doanh: Địa điểm kinh doanh số 3-Công ty Cổ phần

Dược phẩm An Châu-Lô B1.4, Liền kề 25-13, Khu đô thị Thanh Hà, xã Bình

Minh, thành phố Hà Nội

Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược: DSĐH Đào Thị Thu

Phạm vi kinh doanh: Bán buôn thuốc bảo quản ở điều kiện thường (bao

gồm cả: thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp

có chứa dược chất hướng thần, thuốc độc, thuốc thuộc Danh mục thuốc, dược

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; không

bao gồm: thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc dạng phối

hợp có chứa tiền chất, thuốc phóng xạ)

Thời hạn đánh giá tiếp theo:đến ngày 21/8/2028

Yêu cầu: Trong thời gian tối thiểu 30 ngày trước thời hạn nêu trên, cơ sở

phải nộp báo cáo về việc duy trì đáp ứng thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên

liệu làm thuốc tới Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Công ty nêu trên (để biết);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDNGỌC (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-18T17:44:42+0700

		2025-09-22T17:50:25+0700

		2025-09-22T19:23:42+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-23T08:24:08+0700

		2025-09-23T08:24:08+0700

		2025-09-23T08:24:08+0700

		2025-09-23T08:24:08+0700